
スガモクラブ会員各位 

令和 2年 12月吉日 

スガモクラブ会長 野々下徳二 

合同新年会 担当 横田 省造 

 

「スガモクラブ・巣鴨ジュニアクラブ合同新年会」中止のお知らせ 

 

拝啓 

 寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び 

申し上げます。 

 新型コロナウィルス第三波が感染拡大しているとの報道を聞き及ぶ

状況に、私ども本部役員も会員およびご家族の皆様の安全を心配してお

ります。 

令和 3年 2月 9日に予定をしておりました「スガモクラブ・巣鴨ジュ

ニアクラブ合同新年会」につきましても、本部役員会において何度も開

催に向けての検討してまいりました。しかしながら、現在の新型コロナ

感染症の状況下においては非常に残念ではございますが中止せざるを

得ないと判断いたしましたのでご報告申し上げます。 

師走となり、何かとお忙しい時期とは思いますが、くれぐれもご自愛

いただき、よいお年をお迎えいただきます事、切に願っております。 

敬具 


